
 
 

 

FEST OG WEEKEND 

Der er visse ting i livet som helst skal være helt perfekte. Alle har dog deres egen opfattelse 

af, hvad der forstås ved en perfekt oplevelse, men uanset hvad du anser som perfekt, så kan vi 

på Åsljungagården hjælpe dig. 

 

Lav en uforglemmelig bryllupsfest i vidunderlige omgivelser  
Et eksempel på en ting der skal være perfekt er et bryllup. Det skal være et minde for livet, 

alting skal være velforberedt og forløbe uden problemer. Personalet på Åsljungagården 

hjælper dig med forberedelserne og planlægningen allerede fra første gang, du kontakter os. 

Naturligvis skal hovedpersonerne selv bestemme oplægget, men visse detaljer kan det være 

fint at overlade til personer med stor erfaring indenfor planlægning. På denne måde kan du 

bare slappe af og nyde den store dag, når den kommer. 

 

Åsljungagården er kendt for sin gode mad, og vi er meget stolte over vores rigt varierede 

køkken. Menuen planlægges sammen med dig ud fra sæsonens råvarer og din personlige 

smag, så menuen passer bedst muligt til dine ønsker. 

 

Kommer gæsterne langvejs fra, eller har de måske bare lyst til at nyde en aften uden at skulle 

køre bil efter festen? Åsljungagården kan yderligere tilbyde dig og dine gæsten overnatning i 

forbindelse med bryllupsfesten. Vi har 35 værelser af forskellig størrelse og udseende til jeres 

rådighed. 

 

De vidunderlige omgivelser, den fantastiske mad og den personlige service, danner de festlige 

rammer om brylluppet som gør, at festen garanteret bliver et minde for livet. 

 

Inviter familie og venner til næste fødselsdagsfest eller jubilæum…  
Et andet tidspunkt hvor en fest skal være perfekt, kan være en rund fødselsdag eller en vigtig 

bryllupsdag. 

Det er uanset om I ønsker en mindre buffet med et begrænset antal drikkevarer, eller en 5-

retters menu med fri bar. Åsljungagården har altid et passende tilbud, der passer til jeres fest. 

 

Åsljungagården er også behjælpelig med at arrangere forskellige aktiviteter, som kan være 

underholdende i forbindelse med festen. Det kunne være 5-kamp på de grønne områder eller 

lerdueskydning fra den smukke Klinten. Du kunne også ta' Svigermor med til sommer-

bobslæde-banen eller udfordre vennerne til at gå på glødende kul! 

 

Vi tilbyder særlige priser på overnatning i forbindelse med fester og arrangementer. 

 

... eller bare en weekend sammen med vennerne/veninderne  

Endnu et eksempel på et arrangement som alle ønsker skal være perfekt, kunne være en 

weekend sammen med de venner, man ikke ser så ofte. Eller hvorfor ikke lave en Mor & 

Datter weekend, hen over Mors dag? Få mulighed for at koble af og glemme hverdagens stres 

med alt hvad dette indebærer. Nyd at blive serviceret ved et dækket bord og lad os på 

Åsljungagården tage hånd om dig og dine. 

 


